
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAR Á

PRÓ­REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GEST ÃO DE PESSOAL                

       
             PORTARIA Nº 1850/2012

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria 
nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor e de acordo com o Processo nº. 018266/2012; 

RESOLVE:

Designar  COMISSÃO  DO  PROJETO  DE  IMPLANTAÇÃO  DO 

SIGIRH constituída pelos servidores abaixo relacionados, para atuar  a contar de 14 de 

maio  de  2012,  tendo  como  objetivo  planejar,  acompanhar  e  executar  o  processo  de 

implantação do novo Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos – SIGRH nesta 

Pró-reitoria:

HOMERO VILAR CORREA – Matrícula SIAPE 1793657

DANIELE HERONDINA OLIVEIRA PINHEIRO – Matrícula SIAPE 1582439

SUELLEN PATRICIA SILVESTRE RIBEIRO – Matrícula SIAPE/1933783

WALQUIRIA CORRÊA DE ALMEIDA – Matricula SIAPE/1015233

GILVANDRO NORONHA MACHADO – Matricula SIAPE/1674695

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 31 de maio de 2012.

João Cauby de Almeida Júnior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


